（様式第４号）
入　　札　　書

収支等命令者　様

佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。
	入札金額
	　　￥

	内　　　訳
	佐賀県立佐賀東高等学校　　　　　　￥
佐賀県立佐賀西高等学校　　　　　　￥
佐賀県立佐賀北高等学校・彩志学舎中学校　   ￥
佐賀県立致遠館中学校・高等学校　　￥
佐賀県立佐賀工業高等学校　　　　　￥
佐賀県立佐賀商業高等学校　　　　　￥
佐賀県立高志館高等学校　　　　　　￥
佐賀県立金立特別支援学校　　　　　￥
佐賀県立大和特別支援学校　　　　　￥
佐賀県立盲学校　　　　　　　　　　￥
佐賀県立ろう学校　　　　　　　　　￥

	入札名
	令和８年度佐城地区一般廃棄物収集運搬業務委託

	契約期間
	令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

令和　　年　　月　　日

所在地
入札者	商号または名称
　 代表者氏名（自署）
　　※法人にあっては代表者役職名及び氏名
代理人氏名（自署）

※代表者が入札するときは、代表者氏名を自署してください。代理人が入札するときは、代表者氏名を記入し、代理人氏名を自署してください。